2021

9

町からのお知らせ

〈野木町役場〉0280(57)4111代表 〈野木町公式ホームページ〉 https://www.town.nogi.lg.jp/

※町の事業の申込受付は、特に指定のない限り土・日曜日、祝日、年末年始を除く8時30分~17時15分(「としょかん」「こどもひろば」「生涯学習」「スポーツ」「野木ホフマン館」「野木エニスホール」を除く)

今月の納期 【介護保険料】 第3期

【国民健康保険税】第3期 【後期高齢者医療保険料】第3期

NHK-FM 「ブラボー!オーケストラ」公開収録

野木町とNHK宇都宮放送局では、NHK-FM「ブラボー!オーケストラ」公開収録を実施します。この番組は、プロのオーケストラの演奏をお楽しみいただくとともに、シンフォニーの魅力、楽しさを伝えます。観覧をご希望の方は、次の要領でお申込みください。なお、今後の新型コロナウイルスの感染状況や荒天などの影響によっては、公演の中止や内容を変更させていただく場合があります。

■10月17日(日)

開場15時 開演15時50分(終演予定18時)

動野木エニスホール大ホール

【出演者】ソリスト:小林美恵(バイオリン)

指 揮:円光寺雅彦

管 弦 楽:東京フィルハーモニー交響楽団



東京フィルハーモニー交響楽団 (c)上野隆文

【予定曲目】

シベリウス:交響詩「フィンランディア」作品26 シベリウス:バイオリン協奏曲 二短調 作品47 シベリウス:交響曲 第2番 二長調 作品43 ※曲目は変更になる場合があります。

【主催】NHK宇都宮放送局·野木町

【放送予定】11月以降

※決まり次第、番組ホームページなどでご案内いたします。

【観覧申込】

入場は無料ですが、事前のお申込みが必要です。 郵便往復はがき(私製を除く)に次の事項を記入し てお申込みください。

≪往信用裏面≫

・郵便番号

• 住所

• 名前

• 電話番号

・観覧希望人数(2名まで)

≪返信用表面≫

• 郵便番号

・住所

名前

≪返信用裏面≫

抽選結果を印刷しますので、白紙のままお送りください。紙・シール等の貼り付け、修正液のご使用もご遠慮ください。

【宛先】〒329-0101

栃木県下都賀郡野木町大字友沼181

野木エニスホール「ブラボー!オーケストラ」係

申込はがき記入例

往信(表面) 返信(裏面) 63 = 329-0101 返信(表面) 往信(裏面) ご自分の 抽選結果を 63 野木町大字友沼181 印刷するため 栃木県下都賀郡 ·郵便番号 ご自分の 何も記入しな ご住所 ·郵便番号 いでください 野木エニスホール ・お名前 ・ご住所 「ブラボー! オーケストラ」係 ·電話番号 ・お名前 ·観覧希望人数 (2名まで)

【締め切り】9月16日(木)必着

- ※往信面・返信面とも郵便料金が不足しないよう にご注意ください。(往復はがき126円)
- ※応募多数の場合は抽選のうえ、当選の方には希望人数(2名まで)でご入場いただける入場整理券を、落選の方には落選通知を9月28日(火) 頃発送します。
- ※未就学児の入場はご遠慮ください。
- ※記入に不備があった場合は無効となりますので ご注意ください。
- ※摩擦熱で色が消えるボールペンの使用はご遠慮ください。
- ※ご応募の際にいただいた情報は、抽選結果の ご連絡のほか、NHKでは受信契約者情報との 照合、受信料のお願いに使用させていただくこ とがあります。
- ※新型コロナウイルスの感染状況により、観覧いただける方の地域を一部制限する場合がございます。予めご了承ください。
- ※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、保健 所など公的機関へお客様の情報を提供する場合 があります。その場合、当日ご来場いただいた方 のお名前など詳細をお聞きすることがあります。

問野木エニスホール 1 (57)2000